
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

01 30.11.2017 Kërkesë për disa ndryshime në PPV-në 
Bashkia Tiranë. 

12.12.2017 Përfunduar Nuk ka 1335 

02 23.11.2017 Kërkesë informacioni mbi pronën. 07.12.2017 Përfunduar Nuk ka 1324 

03 23.11.2017 Kërkesë informacioni mbi pronën. 07.12.2017 Përfunduar Nuk ka 1323 

04 22.11.2017 Kërkesë/ankesë për studimin dhe zhvillimin 
e pronës, në kuadër të hartimit të studimit 
dhe planit rregullues të qytetit të Vlorës. 

01.02.2018 Përfunduar Nuk ka 1318 

05 20.11.2017 Kërkesë informacioni mbi pronën. 30.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1304 

06 20.11.2017 Kërkesë / Ankesë. 24.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1302 

07 20.11.2017 Kërkesë informacioni mbi pronën. 21.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1301 

08 17.11.2017 Kërkesë informacioni mbi pronën. 24.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1297 

09 14.11.2017 Kërkesë informacioni mbi PPV-në Bashkia 
Vlorë. 

20.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1280 

10 10.11.2017 Kërkesë informacioni mbi pronën. 20.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1272 

11 07.11.2017 Kërkesë për rishikimin e PPV Bashkia 
Vorë, fashti Marqinet. 

17.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1246 

12 07.11.2017 Kërkesë për rishikimin e PPV-së Bashkia 
Vorë, fshati Marqinet. 

17.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1245 



 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

13 07.11.2017 Kërkesë për rishikimin e PPV-së Bashkia 
Vorë, fshati Gjokaj 

09.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1242 

14 02.11.2017 Ankesë/Kërkesë për disa ndryshime në 
PPV-në Bashkia Vlorë. 

12.02.2018 Përfunduar Nuk ka 1228 

15 02.11.2017 Kërkesë për pajisje me dokumentacion. 03.11.2017 Përfunduar Nuk ka 1216 


